
Verordening tot wijziging van de Tijdelijke subsidieverordening lokale aanpak 

isolatie particuliere woningen gemeente Deventer 

De raad van de gemeente Deventer 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2023 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

Gezien het advies van de gemeenteraad op 12 september 2024; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Tijdelijke subsidieverordening lokale 

aanpak isolatie particuliere woningen gemeente Deventer: 

Artikel I   
De Verordening Tijdelijke subsidieverordening lokale aanpak isolatie particuliere woningen wordt ge- 

wijzigd als volgt. 

  

In de bijlage wordt “De minimale oppervlakte-eis kan worden losgelaten mits de eigenaar-bewoner 

aan kan tonen dat niet aan deze minimale oppervlakte-eis kan worden voldaan.” toegevoegd na de 

eerste zin. 

Artikel II   
1. Deze wijziging treedt in werking een dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2024. 

2. Eerdere aanvragen die zijn afgewezen en die nu wel in aanmerking komen zijn op de wachtlijst 

gezet en worden na inwerkingtreding van de wijziging opnieuw beoordeeld. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 oktober 2024 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A. Kerver 

de voorzitter, 

R.C. König 

Nr. 446345 

GEMEENTEBLAD 24 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2024 nr. 446345 24 oktober 2024 1 


